CODE

50055

K3010260
10700240
11903270
12800170
13000280
13200090
13200190
13401730
13401740
13501060
13900540
14200280
14202110
14300980
14303410
14400220
14401070
15000060
15300410
15300320
16500500

16600300

16901440
16901890

16902170

16902140
16901700

117300240
117300270

17300300

{17300830
17300850

17300860
17400080
17500090
17500100
17500160
17500140

DENOMINAZIONE

Gruppo K30E VG400

Motore tri KW 4 230/400 M100

Serbatoio 90LT
Pressostato 10-16 TRI

Regolatore di pressione

Ruota pneum atica
Perno ruota
Paracinghia
Paracinghia

Puleggia 9140 1B D28
Cinghia TPZ BS58
Maniglia

Piastra base

Tubo rilsan 4X 6 neutro

Tubo mandata K25
VR 1/2"M X tubo D10
VS 1/4" TAR 11,5B
Manometro
Rubinetto rapido 1/4

Rubinetto spurgo 3/8 f~

Piede gomma H30X40

Cavosp Shuko 4 X 1 5 S
Racc. T 3!3"MM|= g 8 g
_TappoM/2"M. * ¢ . T

Vite DP RID 3]8" i A S e o

Vite DP 1/4”

Riduzione 3/8" - 1/4"
Vite TEEM 8X258,8 -

Vite TE: M 8X40 4, 8
Vite TE M 10)(1 5
Vite TCEI D 6X50 -

Vite TCEI-M 6),.(1_0,; Sl oGy
Vite TBIC:4.2X32 . .. ¢
Dado ESA norm M8 6S

Rosetta piana 8,4X17
Rosetta piana 10,5X 21
Rosetta piana 8 X 24
Rosetta grover D6

BEZEICHNUNG

Aggregat K30/E all d/400 m/kuhl
Einphasigm otor KW 4
Druckluftkessel 90LT
Druckwacht
Druckreduzier 1/4 rap c/man D
Pneumatische rad durc 260
Zapfen rad
Riemenschutz
Riemenschutz
Scheibe @140 1B D28
Riemen TPZ B58
Griff 1/4"
Grundplatte
Neutral rilsan rohrne
Ausugs rohren K25

Ruckschlagventil 112“ e
Sicherheitsv 1/4" Tar 11,5 TUE V

Manom ete_r

Schnelthahn -

Ablasshahn. 313 :

- Gummifuss - - .
 Zapfenkab: shuko4x 1 5 o |
e Anschlussstuck T 3/3 MMF
‘ Stopse|112“M PSSR
* Vermind ZW schraube 313"' e

‘Schraube ZW 1/4"

Reduction ‘3/8" - 1/4"

+ - Schraube TE M8X25:8, 3
X Schraube TE M8X40 4, 8 .

. ~Schraube TE:M1 0X15 :
- Schraube D6X50 -

Schraube TE M6X10

. Schraube TBIC 4,2 X 32
Schseckmg m utter 6S

Ring 8,4X17  : '
Ring -_10;5X21; e
Ring 8X24
Untrelagscheibe D6




